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KEPUTUSAN

DIREKTUR POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES SURAKARTA

NOMOR HK.02.04.11.01/348 (2015
TENTANG

PENYELENGGARAAN RAPAT KERJA PUBLIKASI NASKAH ILMIAH

PROGRAM STUDI D-IV KEBIDANAN JURUSAN KEBIDANAN

POLTEKKES KEMENKES SURAKARTA TAHUN 2015

DIREKTUR POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES SURAKARTA

Surat Permohonan dari Ketua Jurusan Kebidanan Nomor : DM.03.01/V.01/196/2015 tanggal 6
Agustus 2015 tentang usulan SK Penyelenggaraan Rapat Kerja Publikasi Naskah limiah Program
Studi D-IV Kebidanan Jurusan Kebidanan Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta tahun 2015.
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bahwa dalam Penyelenggaraan Rapat Kerja Publikasi Naskah limiah Program Studi D-IV
Kebidanan Jurusan Kebidanan Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta periu
diselenggarakan Rapat Kerja Publikasi Naskah limiah Tahun 2015;

bahwa untuk keperluan tersebut perlu ditetapkan dengan Keputusan Direktur Politeknik
Kesehatan Kemenkes Surakarta,

bahwa nama — nama tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini ditetapkan sebagai
Peserta dan Marasumber Rapat Kerja Publikasi Naskah limiah Program Studi D-IV
Kebidanan Jurusan Kebidanan Poltekkes Kemenkes Surakarta Tahun 2015.

Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Momor 3495);

Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2009 Nomor 144, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomer 5063);

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2014 tentang Tenaga Kesehatan;

Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 1994 tentang Jabatan Fungsional PNS;

Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 1144/Menkes/Per/VIIl/2010 tentang Organisasi dan
Tata Kerja Kementerian Kesehatan,

Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Rl Nomor 50 Tahun 2014 tentang Sistem
Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;
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" TENTANG PENYELENGGARAAN RAPAT KERJA PUBLIKASI NASKAH ILMIAH

PROGRAM STUDI D-IV KEBIDANAN JURUSAN KEBIDANAN POLITEKNIK KESEHATAN
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- Bahwa mereka yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini ditetapkan

sebagai Peserta dan Narasumber Rapat Kerja Publikasi Naskah limiah Program Studi D-IV
Kebidanan Jurusan Kebidanan Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta Tahun 2015.

. Dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Direktur Politeknik Kesehatan

Kemenkes Surakarta melalui Ketua Jurusan.

Biaya yang diperlukan untuk pelaksanaan keputusan ini dibebankan kepada Anggaran DIPA

- Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta Tahun 2015 No. SP-DIPA 024.1 2.2.632259/2015

Tanggal 14 November 2014. AKUN (525111, 525113 dan 525115)

- Jangka wakiu pencairan anggaran adalah setelah pelaksanaan kegiatan

. Keputusan ini berlaku sejak yang bersangkutan mulai melaksanakan tugas sampai

berakhimya kegiatan.

Apabila dikemudian hari temyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan diadakan
perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di . Surakarta
Pada Tanggal . 11 Agustus 2015
sﬁ_

Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta
Direktur,

Satino, SKM, M.ScN. |
NIP. 19610102 198903 1 0o

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada Yth :
. Kepala Badan PPSDM Kesehatan;
. Kepala Pusat Pendidikan dan Pelatihan Tenaga Kesehatan;

. Pembantu Direktur

I, 11, Il Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta;

. Yang bersangkutan;

. Arsip.
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4 Ketua Jurusan Kebidanan Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta;
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DAFTAR NAMA NARA SUMBER RAPAT KERJA PUBLIKASI NASKAH ILMIAH
JURUSAN KEBIDANAN
POLTEKKES KEMENKES SURAKARTA TAHUN 2015

1. Prof Sulistiyo Saputro, M.Si. Phd NPWP ;

Surakarta, 11 Agustus 2015
Direktur,
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i ——— -.____,:‘/ L-j-p—cl-'-'v
Satino, SKM. M.Sc.N. L
NIP. 19810102 198903 1 001




smpiran SK Direktur Poltekkes Kemenkes Surakarta

Ao : HK.02.04.11.01/

2015

DAFTAR NAMA PANITIA RAPAT KERJA PUBLIKASI NASKAH ILMIAH

Penasehat

Ketua

Sekretaris

Bendahara

Anggota Teknis

Administrasi

Pembantu Umum

JURUSAN KEBIDANAN

POLTEKKES KEMENKES SURAKARTATAHUN 2015

. 1. Satino, SKM.,MSc.N

2. Emy Suryani, M.Mid

: 1. KH Endah Widhi Astuti, M.Mid

1. Triwik Sri Mulati, M.Mid

: 1. Suroso, S.Pd. M.Kes

2. Dewi Susilowati, 5.5i.7.M.Kes

: Nanik Yunianti, SE

: 1. Dwi Retna P, S.5i.T.,M.Si.Med

2. Endang Suwanti,SST.,S.Pd. M.Kes
3. Henik Istikhomah, S.5i.T.M.Keb

4. Gita Kostania, S5.5i.T. M Kes

5. Murwati, SKM.,M.Kes Epid

6. Anik Kumiawati,S.5i.T. M.Keb

: 1. Satiyem,SST

2. Aris Prastyoningsih,SST
3. Dewi Murtingsih,SST

4. Widi Hastuti

5. John Agustiono,SE

: 1. Yuono Eko Prabowo

2. Sri Lestari

3. Yamni

4. Madiono

5. Wahyu Cindarwati
6. Suprihatin

57.748.825.5-526.000
58.059.486.5-528.000

58.059.487.7-526.000
34.006.488.0-525.000

58.059.505.6-525.000
58.059.489.3-525.000

89.273.721.4-525.000

58.059.490.1-532.000
58.059.506.4-525.000
46.560.600.2-525,000
54.207.777.1-522.000
58.059.503.1-525.000
58.059.488.5.526.000

77.615.697.8-532.000
70.018.189.4-525.000
55.150.624.9-527.000
89.230.171.4-525.000
35.869.829.4-525.000

89.472.456.6-525.000
26.874.410.8-525.000
89.193.121.4-525.000
58.059.492.7.525.000
58.059.496.8-525.000
26.764.553.9-525.000

Surakarta, 11 Agustus 2015
Direktur,

Ve,

Satino, SKM, MScN. |
NIP. 19610102 198903 1 001



ampiran SK Direktur Poltekkes Kemenkes Surakarta
Mo : HK.02.04.10.01/ /2015

DAFTAR NAMA PESERTA RAPAT KERJA PUBLIKASI NASKAH ILMIAH

JURUSAN KEBIDANAN
POLTEKKES KEMENKES SURAKARTATAHUN 2015

NO NAMA NPWP

1 Satino, SKM.,M.Sc.N 57.748.825.5-526.000
2 Sudiro, 5.Kp.,Ners.M.,Pd

3 KH Endah Widhi Astuti, M.Mid 58.059.487.7-526.000
4 Martono, S.Kp.,M.Pd

5 Suroso, S.Pd. M .Kes 58.059.505.6-525.000
6 Triwik Sri Mulati,M.Mid 34.006.488 .0-525.000
7 Endang Suwanti, SST.,S.Pd.,M.Kes 58.059.506.4-525.000
8 Dewi Susilowati, S.5i.T.,.M.Kes 58.059.489.3-525.000
9 Supiati, 5.5i.T..M.Kes 58.059.514.8-525.000
10 | Sugita, 5.Pd. M.Pd 57.748.822 4-525.000
11 | RD Rahayu, SST.,S.Psi..,M.Si 57.748.821.6-525.000
12 | Ari Kurniarum, S.5i.T.. M Kes 58.059.480.2-506.000
13 | Anik Kurniawati, S.5i.T.,M.Keb 58.059.488.5.526.000
14 | Suwanti, S.Si.T. 58.059.507.2-525.000
15 | Murwati, SKM.,M.Kes.Epid 58.059.503.1-525.000
16 | Hj Kuswati, S.Kep.Ns.,M Kes 58.059.483.6-507.000
17 | DwiRetna P, S.5i.T.,M.Si.Med 58.059.490.1-532.000
18 | Henik Istikhomah, S.5i.T. M.Keb 46.560.600.2-525.000
19 | Gita Kostania, S.5i.T. M .Kes 54.207.777.1-522.000
20 | Sri Martini, S.5i.T.M.Kes

21 Siti Yulaikah, S.5i.7.,M.Keb C

22 | Dewi Andang P, SSST. M.Kes 70.011.900.1-525.000
23 | Bekti Sayekti, S.5i.T. M Kes 49 546.542.7-525.000
24 | Satiyem, SST 77.615.697 8-532.000
25 | Dewi Murtiningsih,SST 55.150.624.9-527.000
26 | Aris Prastyoningsih,SST 70.018.189.4-525.000
27 | Nanik Yunianti, SE 89.273.721.4-525.000
28 | Widi Hastuti 89.230.171.4-525.000
29 | Yuono Eko Prabowo 89.472.456.6-525.000
30 | Sri Lestari 26.874.410.9-525.000
31 | Yamni 89.193.121.4-525.000
32 | Madiono 58.059.492.7.525.000
33 | John Agustiono,SE 35.889.829.4-525,000
34 | Wahyu Cindarwati 58.059.496.8-525.000
35 | Suprihatin 26.764.553.9-525.000

Surakarta, 11 Agustus 2015
Direktur,
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Satino, SKM, M.Sc.N. |

NIP. 19610102 198903 1 001




ampiran SK Direktur Poltekkes Kemenkes Surakarta
Mo : HK.02.04.111.01/ 12015

INDEKS
RAPAT KERJA PUBLIKASI NASKAH ILMIAH JURUSAN KEBIDANAN
POLITEKKES KEMENKES SURAKARTA 2015

NO | AKUN URAIAN INDEKS
Belanja Barang :

1. | 525112 . :
Komsumsi Rp.  30.000-forang/hari
Belanja Jasa

2. | 525113
Honor Nara Sumber ( 1 Or x 4 Jam ) Rp. 900.000,/ datanglorang
Belanja Perjalanan :

3 | 525115 | Transport Nara Sumber (1 0Orx 1 PP) Rp. 300.000,- / datang / orang
Uang Saku Rapat ( 36 Or x 1 Keg ) Rp. 200.000.- / datang / orang

Surakarta, 11 Agustus 2015
Direktur,
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Satino, SKM, M.Se.N. |
NIP. 19610102 198903 1 001
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